
 

 

UCHWAŁA NR LIII/416/23 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pniewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797 i 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach, Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXV/207/20 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pniewy (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 10166 i z 

2021 r. poz. 820) dotychczasowy § 18 otrzymuje nowe brzmienie: "1. Właściciele nieruchomości zobowiązani 

są do pozbywania się nieczystości ciekłych wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w sposób systematyczny, nie dopuszczając do 

przepełnienia się zbiornika lub osadnika i wypływu ich zawartości na zewnątrz, gwarantując zachowanie 

czystości i porządku na nieruchomości, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych należy pozbywać się, nie rzadziej 

niż raz w roku. 

3. Nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

należy pozbywać się z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni lub nie rzadziej niż raz 

na dwa lata. 

4. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz transport nieczystości ciekłych dopuszczalny jest wyłącznie od poniedziałku do piątku 

w godzinach 6:00 - 20:00 oraz w soboty w godzinach 6:00 - 16:00." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 5212


		2023-05-18T11:11:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




